

Zarząd Województwa Mazowieckiego, **informuje o możliwości składowania za pośrednictwem** **Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania ?ZIELONE SIOŁO?** **wniosków w ramach działania 413 ?Wdrażanie Lokalnych Strategii Rozwoju? Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 na operacje, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach następujących działań Osi 3:**

?Rolnicowanie w kierunku działalności nierolniczej (limit dostępnych środków 458 838,00 zł),

?? oraz na operacje, które nie odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach Osi 3 ale przyczyniają się do osiągnięcia celu tej Osi tzw. **?Małe Projekty?** (limit dostępnych środków 225 469,45 zł).

I. Termin, miejsce i tryb składowania wniosków:

Wyznacza się termin składowania wniosków od dnia 10 **STYCZNIA 2011 r. do dnia 31 STYCZNIA 2011 r.** **do godz. 15.00. Wnioski należy składać bezpośrednio w siedzibie LGD ?ZIELONE SIOŁO? w** **Ostrowi Mazowieckiej przy ul. L. Mieczkowskiego 4 (II piętro) od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 ? 15.00.**

O terminie złożenia wniosku decyduje data wpływu do biura LGD ?ZIELONE SIOŁO?. Wnioski nadesłane drogą pocztową, faksem lub drogą elektroniczną nie będą uwzględniane.

Wnioski wraz z załącznikami należy składać na odpowiednich formularzach w **3 egzemplarzach w wersji papierowej (1 egzemplarz zostanie zwrócony wnioskodawcy jako potwierdzenie złożenia wniosku).** **Złożenie wniosku potwierdza się na jego kopii. Potwierdzenie zawiera datę złożenia wniosku oraz jest opatrzone pieczęcią LGD i podpisane przez osobę przyjmującą wniosek.** **Wnioski należy składać osobiście w miejscu i terminie wskazanym w ogłoszeniu.**

Wnioskodawca przy składaniu wniosku zobowiązany jest do wypełnienia ankiety odnoszącej się do spełniania lokalnych kryteriów wyboru na formularzu opracowanym przez LGD ?ZIELONE SIOŁO?. Ankieta jest dostępna na stronie www.zielonesiolo.pl/, oraz w biurze LGD.

II. Wzrost formularzy wniosków o przyznanie pomocy wraz z załącznikami oraz instrukcje wypełniania wniosków znajdują się na stronie internetowej LGD www.prow.mazovia.pl/, Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa www.arimr.pl/ oraz w wersji papierowej w siedzibie LGD ?ZIELONE SIOŁO?.

Przed wypełnieniem wniosku należy zapoznać się z instrukcją jego wypełniania i Rozporządzeniem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 8 lipca 2008 r. w sprawie szczególnych warunków i trybu przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej w ramach działania ?Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju? objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 (Dz. U. Nr 138, poz. 868 z późn. zm.)

III. Kryteria wyboru projektów przez LGD ?ZIELONE SIOŁO?, określone w LSR:

Lokalne kryteria przyjęte dla operacji odpowiadających warunkom przyznania pomocy znajdują się w Lokalnej Strategii Rozwoju LGD ?ZIELONE SIOŁO? zamieszczonej na stronie internetowej www.zielonesiolo.pl/

I
V. Wykaz dokumentów niezbędnych do wyboru projektów przez LGD
Wykaz dokumentów zawarty jest we wnioskach o przyznanie pomocy. Wnioskodawca obowiązkowo załącza Ankiety odnoszące się do spełniania lokalnych kryteriów wyboru ? na formularzu

opracowanym przez LGD ? ZIELONE SIOŁO?. Ankieta dostępna jest na stronie <http://www.zielonesiolo.pl/>, oraz w biurze LGD.

LGD ?ZIELONE SIOŁO? zapewni bezpłatne świadczenie doradztwa przez pracownika biura LGD w zakresie przygotowania wniosku o przyznanie pomocy. Konsultacje w powyższej sprawie będą odbywały się po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z pracownikiem biura LGD tel. (29)7452020

Za prawidłowe sporządzenie wniosku odpowiada Wnioskodawca.

Powiązania

[wniosek ? Rozlicowanie w kierunku działalności nierolniczej](images/dokumenty/zs_30112010/wniosek_roznicowanie.xls)

[instrukcja wypełniania wniosku](images/dokumenty/zs_30112010/instrukcja_roznicowanie.pdf)

[ankieta](images/dokumenty/zs_30112010/ankieta_roznicowanie.doc)

[wniosek ? Małe Projekty](images/dokumenty/zs_30112010/wniosek_mp.xls)

[instrukcja wypełniania wniosku](images/dokumenty/zs_30112010/instrukcja_mp.pdf)

Zgodnie z przepisami art. 37 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy publicznej(Dz.U. z 2007 r. Nr 59, poz.404 ze zm.) podmiot ubiegający się o pomoc de minimis zobowiązany jest do przedstawienia podmiotowi udzielającemu pomocy, wraz z wnioskiem o udzielenie pomocy informacji niezbędnych do udzielenia pomocy de minimis. Informacje te przedstawiane są na formularzu informacji stanowiącym załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot ubiegający się o pomoc de minimis (Dz.U. Nr 53 poz. 311).

[Formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc de minimis](images/dokumenty/zs_30112010/pomoc_de_minimis.doc)

[ankieta](images/dokumenty/zs_30112010/ankieta_mp.doc)